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ANUNCIO DE CALIFICACIONES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES EN EL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DEL PERSONAL PARA LA EJECUCIÓN DE 

VARIOS PROYECTOS CON CARGO A LAS SUBVENCIONES DEL PROGRAMA DE 

COLABORACIÓN DEL SERVICIO CÁNTABRO DE EMPLEO CON LAS CORPORACIONES 

LOCALES PARA LA INSERCIÓN LABORAL DE PRESONAS DESEMPLEADAS EN LA 

REALIZACIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS DE INTERÉS GENERAL 

 

UNIDAD DE CONCESIÓN: PERSONAS DESEMPLEADAS EN GENERAL  

 

Proyecto: Actuaciones generadoras de empleo en los espacios naturales protegidos de la Red 

Natura 2000 de Valderredible 

 

Nº Puestos y Ocupación: 3 VIGILANTES 

 

  Apellidos Nombre DNI Puntuación 

1 López González Fátima ***2689** 9,2 

2 Saiz Peña Moisés ***2063** 7,9 

3 García Ramiro Amado Manuel ***7410** 6,2 

4 Montero Palacio María Angeles ***2063** 6 (suplente) 

5 Bello Santidrian Silvia ***9208** 4 (suplente) 

6 González Garma Jorge ***0465** 2,80 (suplente) 

 

 

- Actuaciones generadoras de empleo en los espacios naturales protegidos de la Red Natura 

2000 de Valderredible 

 

Nº Puestos y Ocupación: 7 PEONES 

 

  Apellidos Nombre DNI Puntuación 

1 Cuesta López Rebeca ***7303** 9,50 

2 Navarro Guerrero Ramón ***2184** 9,50 

3 Rubio Ruiz Santiago ***6567** 8,50 

4 Aguado Ceballos José Adolfo ***2963** 8 

5 Arenas Beldarrain Oscar ***5742** 7,75 

6 Vélez Rodríguez María  ***7324** 7,25 

7 Olea Alberdi José María ***5110** 7,00 

8 García López Fernando ***4509** 6,80 (suplente) 

9 López Piñeiro David ***8922** 6,75 (suplente) 

10 Gallo Izquierdo Maria Sol ***2417** 6,60 (suplente) 

11 Arnaiz Alonso Quirino ***1684** 6,50 (suplente) 

12 Bocos Carballo José Javier ***2349** 6,40 (suplente) 

13 Sanchez Vallejo Abel ***5766** 6,25 (suplente) 

14 Corada Riera Maria Teresa ***3033** 6,10 (suplente) 

15 Garcia Ramiro Amado Manuel ***7410** 6 (suplente) 

16 Bello Santidrian Sara ***4543** 5,75 (suplente) 
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17 López González Fátima ***2689** 5,50 (suplente) 

18 García Revelo Alba ***6204** 5,25 (suplente) 

19 González Garma Jorge ***0465** 5,20 (suplente) 

20 Alonso Fernández Francisco Javier ***9344** 5 (suplente) 

21 Calvo Fresneda Juan Manuel ***2455** 5 (suplente) 

 

- Programa complementario vida social en Valderredible 

Nº Puestos y Ocupación: 2 ACOMPAÑANTES DE MAYORES Y NIÑOS 

 

  Apellidos Nombre DNI Puntuación 

1 Corada Riera María Teresa ***3033** 8,5 

2 García Revelo  Alba ***6204** 6,7 

3 Cuesta López  Rebeca ***7303** 6,5 (suplente)  

4 Fresco Urbieta Aitziber ***7945** 6,3 (suplente) 

5 Bello Santidrian Silvia ***9208** 5,75 (suplente) 

6 Bello Santidrian Sara ***4543** 5,5 (suplente) 

7 Gutiérrez Palacios Cristina ***8173** 1 (suplente) 

 

- Recuperación y acondicionamiento de espacios públicos 

Nº Puestos y Ocupación: 4 PEONES DE OBRAS PÚBLICAS 

 

  Apellidos Nombre DNI Puntuación  

1 Rodríguez Bocos José Ramón ***2045** 9,75 

2 Calvo Fresneda Juan Manuel  ***2455** 9,50 

3 Alonso Fernández Francisco Javier ***9344** 9,25 

4 Bocos Carballo José Javier ***2349** 8 

5 García López Fernando ***4509** 7,80 

6 Olea Alberdi José María ***5110** 7,75 

7 Arenas Beldarrain Oscar ***5742** 7,50 

8 García Ramiro Amado Manuel ***7410** 6 

9 Bello Santidrian Sara ***4543** 5 

10 Navarro Guerrero Ramón ***2184** 5 

 

En Valderredible, a fecha de la firma electrónica.  

EL ALCALDE 
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